
Dne 7. dubna 2022 nás navždy opustil náš
milovaný manžel, otec, dědeček a pradědeček
pan RNDr. Karel Dvořák.
Zemřel náhle ve věku nedožitých 81 let.  
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou 
manželka Libuše, dcera Eva a syn Lubomír
s rodinami.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šla, za lásku,
kterou jsi nám dala, za ruce, které nám tolik
pomáhaly. Děkujeme za to, že jsi s námi byla.
Dne 11. dubna uplynul 1 rok, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička,
prababička
paní Drahomíra Šášková z Chvalkovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Vladimíra a synové s rodinami.
Děkujeme všem, kdo vzpomínají s námi.

Dne 12. dubna by se dožil 93 let
pan Vladimír Zabloudil.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Dne 13. dubna uplynuly 2 roky od úmrtí 
paní Anny Smetanové z Rousínova. 
Dne 29. března uplynul 1 rok od úmrtí
pana Stanislava Smetany ml. 
Vzpomíná 
dcera a sestra Blanka s rodinou. 

Čas plyne a roky utíkají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 14. dubna  jsme si připomněli 5. smutné
výročí úmrtí 
paní Mgr. Hany Kullové z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomíná 
Lucka s rodinou.

Kdo Vás znal vzpomene, kdo měl rád
nezapomene.
Dne 15. dubna jsme vzpomněli nedožité
90. narozeniny
paní Marie Procházkové 
a dne 22. května vzpomeneme nedožité
95. narozeniny jejího manžela
pana Vladimíra Procházky, dlouholetého
starosty SDH Rousínovec.
S láskou a úctou vzpomíná 
syn s rodinou a dcera s rodinou.

Je smutné bez Tebe žít, nemá kdo potěšit
a poradit.
Dne 17. dubna uplynul rok od úmrtí 
pana Jaroslava Dadáka.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka s rodinou.

Dne 18. dubna  to byly 4 roky, kdy nás po
dlouhé a těžké nemoci tiše opustila 
paní Jiřina Nohejlová, roz. Partyková,
zVyškova. 
Kdo jste ji znali, věnujte jí, prosím, tichou
vzpomínku. 
Vzpomíná 
syn s rodinou.

Vzpomínky

Naše drahá Leničko,
ať máš hlavně zdravíčko!
Taky hodně štěstí, 
lásky, do té další padesátky! 
Život krásný, žádné zmatky, 
zkrátka život jak z pohádky, 
to Ti přejí kamarádky!

Říká se, že diamanty jsou věčné.
Stejně jako vaše láska, která
trvá již 60 let.
Dne 14. dubna oslavili 60 let
společného života
manželé
Zdeňka a Zdeněk Kovalovští.
Všechno nejlepší do dalších
společných let, hodně zdravíčka

a spokojenosti přejí a děkují za všechno dobré
syn Zdeněk s rodinou a pravnoučata Šimonek a Emička.

Dne 26. dubna oslavila
paní Marie Herianová
své 89. narozeniny.
K tomuto životnímu jubileu jí přejí hodně
zdraví, štěstí, lásky a pohody 
dcera Drahomíra s manželem, vnučka Iveta
s manželem, vnuk Martin s manželkou
a pravnoučátka Terezka, Tadeášek, Ellinka
a Silvinka posílají prababičce velkou pusu.

Dne 27. dubna se dožila 95 let
paní Libuše Ambrozová zVyškova.
Mnoho zdraví, štěstí a životního elánu do
dalších let přejí
dcera Eva, synové Miloslav a Zdenek
s rodinami.

Blahopřání
Dne 18. dubna  uplynuly 2 roky, co nás navždy
opustila
paní Danuše Matušková.
Stále vzpomíná 
celá rodina.

Dne 19. dubna uplynulo 10. výročí od úmrtí
pana Jana Adámka.
Stále nosí v srdci a mysli
manželka Marie, dcery Jana, Helena, Dáša
s rodinami, vnoučata, pravnoučata a sestry
s rodinami.

Dne 19. dubna jsme vzpomněli  12. smutné
výročí, kdy nás opustila naše milovaná
maminka, babička a prababička
paní Marie Šulcová z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Marcela a Dagmar s rodinami.

Rok za rokem ubíhá, čas prý rány hojí,
vzpomínky na Tebe však stále stejně bolí. 
Dne 20. dubna  jsme vzpomněli 6. smutné
výročí úmrtí 
pana Vladislava Věrného. 
S láskou stále vzpomíná 
manželka, synové Petr a Tomáš s rodinami. 

Co vděkem za lásku a péči Tvou Ti můžeme dát
– hrst krásných květů naposled, a pak jen
vzpomínat…
Dne 20. dubna jsme vzpomněli  1. smutné
výročí úmrtí našeho tatínka a dědečka 
pana Metoděje Klučky.
Za tichou vzpomínku děkují 
dcery Věra, Milena  a Jitka s rodinami.

Čas plyne, ale tóny jeho baskřídlovky
a vzpomínky zůstávají... 
Dne 20. dubna uplynulo již 10 let, co nás navždy
opustil
pan  Jiří Novotný z Opatovic.
Stále vzpomínají 
synové Jiří a Milan s rodinami.

Odešel, ale  navždy zůstal v srdcích těch, kteří
ho měli rádi.
Dne 20. dubna uplynul rok, kdy nás opustil
pan Alois Čtvrtníček.
Stále vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Čas plyne, nevrací, co vzal, vzpomínky však
zůstávají dál.
Dne 21. dubna uplynulo 10 let od úmrtí našeho
tatínka a dědečka 
pana Antonína Bastla, 
který  by se 17. ledna 2022 dožil 95 let. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcera Marie s rodinou, syn Petr, syn Antonín,
vnuk Michal a vnučky Petra aVeronika. 

Dne 21. dubna to byly 3 roky, co nás opustila 
paní Zdeňka Golcová. 
Vzpomínají 
manžel, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…. 
Dne 21. dubna jsme vzpomněli  10. výročí úmrtí 
pana Zdeňka Mrazčinského. 
Stále vzpomínáme. 
Manželka a děti s rodinami. 

Dne 22. dubna tomu byl rok, co nás navždy
opustil manžel, tatínek a dědeček
pan Josef Vondřich.
Vzpomínají
manželka a děti.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dne 23. dubna jsme si připomněli 1 rok od
úmrtí naší maminky, babičky a prababičky 
paní Libuše Dostálové zVyškova. 
Děkujeme všem, kteří vzpomněli společně
s námi. 
Synové s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 23. dubna by se dožil 100 let
pan Jaroslav Kapounek z Rousínova.
Vzpomínají
syn Pavel s rodinou.

Dne 24. dubna  uplynulo 14 let, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Matuška.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky
Dotlouklo srdce drahé
maminky, odešlo na věčnost
spát. Maminko zlatá, zůstaneš
s námi ve věčných
vzpomínkách.
Dne 25. dubna uplynulo 5 let, co
nás opustila
paní Milena Trnavská.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

S láskou vzpomínají syn František, dcera Milena a dcera
Zuzana s rodinami.

Odešel jsi všem, kdo rádi Tě měli, aniž by Tvé
rty sbohem zašeptaly. Dny, týdny, měsíce a léta
plynou, ale nikdo nezacelí tu ránu bolestivou.
Dne 25. dubna jsme si připomněli 6. výročí
úmrtí
pana Josefa Plhala z Hamilton.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku děkují
manželka, syn s rodinou a dcera s rodinou.

Dne 25. dubna  tomu byly 2 roky, co nás náhle
opustil 
pan doc. Ing. Jaromír Mareš, CSc. zVyškova.
Všem, co vzpomenou s námi,  děkujeme. 
Manželka Marie, syn Václav s rodinou, dcera
Lucie s rodinou a syn Jaromír s rodinou.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měla jsi ráda
život i nás. Je nám smutno bez Tebe, jak dlouhý
je nám čas, jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli
Tvůj hlas.
Dne 26. dubna uplynulo 20 dlouhých let  plných
smutku a bolesti od chvíle, kdy nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička,
prababička 
paní Anežka Jakubíková z Ivanovic na Hané. 

S láskou v srdci vzpomínáme a nikdy nezapomeneme. 
Za tichou vzpomínku  děkuje dcera, vnučka a pravnučka
s rodinou.

Není dne bez vzpomínky na Tebe...
V úterý 26. dubna uplynul 1 rok,  co nás navždy
opustil 
pan Luděk Střelec. 
S láskou v srdci vzpomíná 
dcera s manželem.

Tolik jsi miloval život a s námi chtěl jsi být…
Dne 26. dubna jsme vzpomněli 7. výročí úmrtí
našeho syna
pana Radka Křivánka.
S láskou v srdci vzpomínají
rodiče a sestry s rodinami.

Dne 26. dubna uplynuly 3 roky, co navždy
odešel manžel, tatínek, dědeček
pan František Staněk.
S láskou a úctou neustále vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, který nám
moc schází.
Dne 27. dubna jsme vzpomněli 6. smutné výročí
úmrtí
pana Jiřího Urbana, pplk. v.v.
S láskou a bolestí v srdcích stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 27. dubna to bylo 14 let, co nás navždy
opustil
pan František Gontkovič z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 28. dubna  vzpomeneme 7. smutné výročí,
co nás navždy opustila naše milovaná manželka
a maminka
paní Marcela Škůrková.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel a synové.

Ruku už Ti nemůžeme dát a k narozeninám
blahopřát.
Jen kytičku na hrob dát a tiše vzpomínat. 
Dne 30. dubna  by se dožil 88 roků
pan Zoltán Ďurko z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Odešlas, maminko, neznámo kam, vzpomínka
na Tebe zůstala nám. Nikdy už, maminko, nikdy
nám neporadíš, nikdy se neusměješ a vnoučata
nepohladíš. Odešla jsi náhle, jako když udeří
blesk, v srdci zůstává jen bolest a stesk.
Dne 30. dubna vzpomeneme 20. smutné výročí,
kdy se s námi beze slova rozloučila naše
milovaná
paní Božena Fialová z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob můžeme Ti dát a tiše
na Tě vzpomínat.
Dne 2. května by se dožila 80 let naše milovaná
manželka, maminka a babička
paní Kristýna Slezáková.
S láskou vzpomíná
rodina Slezákova.

Vzpomínky
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